COOPERATIVA DE CRÉDITO DO CENTRO DO ESTADO DE RONDÔNIA - SICOOB
CENTRO

CNPJ: 08.044.854/0001-81/ NIRE nº 11400004070

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Vice-Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito do Centro do
Estado de Rondônia – SICOOB Centro, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto
Social, CONVOCA os delegados, que nesta data são 43 (quarenta e três), em condições de
votar, para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada em 03
de fevereiro de 2024, às 07h00min (sete horas), em primeira convocação, com a presença de
2/3 (dois terços) dos delegados; às 08h00min (oito horas), em segunda convocação, com a
presença de metade dos delegados mais um; ou às 09h00min (nove horas), em terceira e
última convocação, com a presença mínima de 20 (vinte) delegados, para deliberarem sobre
a seguinte ordem do dia:

1. Deliberação acerca da incorporação da Cooperativa de Crédito Clássica dos
Funcionários e Prestadores de Serviços das Empresas Ligadas ao Grupo EUCATUR –
SICOOB EUCRED, CNPJ nº 21.110.927/0001-54, pela Cooperativa de Crédito do
Centro do Estado de Rondônia – SICOOB Centro, CNPJ nº 08.044.854/0001-81;

2. Indicação e aprovação de nomes para compor a Comissão Mista, cujo objetivo é
elaborar os estudos necessários à efetivação da incorporação da Cooperativa de
Crédito Clássica dos Funcionários e Prestadores de Serviços das Empresas Ligadas
ao Grupo EUCATUR – SICOOB EUCRED pela Cooperativa de Crédito do Centro do
Estado de Rondônia – SICOOB Centro.

A Assembleia Geral ocorrerá de forma PRESENCIAL no Auditório da Sede Administrativa da
Sicoob Centro, situado à Rua Manoel Franco, 1050, bairro Nova Brasília, Ji-Paraná, Estado
de Rondônia, CEP 78908-442.

Essa e outras informações podem ser obtidas detalhadamente no sítio
https://www.sicoobcentro.com.br.

Ji-Paraná/RO, 08 de janeiro de 2024.

Willen Regis Bernardo de Aguiar
Vice-Presidente do Conselho de Administração

		2024-01-05T17:56:10-0300